
ZARZĄDZENIE NR  OR.0050.12.2018 

WÓJTA GMINY AUGUSTÓW 

z dnia 31 grudnia 2018 roku 

 

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy Augustów. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432,) zarządza się, co 

następuje:  

§ 1. Sposób wykonania uchwał Rady Gminy podjętych na III zwyczajnej sesji Rady 

Gminy w dniu 20 grudnia 2018 r. roku określają harmonogramy stanowiące załączniki Nr 1 – 

11 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się osobom wymienionym w kolumnach 5 i 6 

harmonogramów. 

      § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt  Gminy Augustów  

                      Zbigniew Buksiński



 

 

 

 

 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy 

                                                                                                                                                    Nr OR.0050.12.2018 z dnia 31 grudnia 2018 r.  

 

                                                                                                 HARMONOGRAM 

realizacji uchwały Nr III/11/2018 Rady Gminy Augustów z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie ustalenia wysokości diet radnym, członkom 

komisji rady, przewodniczącym komisji rady, przewodniczącemu rady, wiceprzewodniczącym rady i sołtysom oraz zasad ich wypłacania.  

 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji 
Odpowiedzialny za 

realizację 

Nadzorujący 

realizację 

I II III IV V VI 

1. Naliczanie i wypłacanie diet radnym, 

członkom komisji rady, 

przewodniczącym komisji rady, 

przewodniczącemu rady, 

wiceprzewodniczącym rady i sołtysom 

według zasad określonych uchwałą. 

 

 

Opracował: 

 

 

 

Wdrażanie przyjętego zadania 

do realizacji.  

od dnia 1 stycznia 

2019 r. 

Inspektor ds. 

obsługi rady, 

Skarbnik Gminy  

Wójt Gminy 



 

 

 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy 

                                                                                                                                                    Nr OR.0050.12.2018 z dnia 31 grudnia 2018 r.  

                                                                                                 HARMONOGRAM 

realizacji uchwały Nr III/12/2018 Rady Gminy Augustów z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej opłaty. 

 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji 
Odpowiedzialny za 

realizację 

Nadzorujący 

realizację 

I II III IV V VI 

1. 
    Ustala się stawkę opłaty za odpady komunalne są zbierane i 

odbierane w sposób selektywny,  

1). od gospodarstwa domowego jednoosobowego w wysokości 

– 17,00 zł, 

2). od gospodarstwa domowego dwuosobowego w wysokości – 

34,00 zł, 

3). od gospodarstwa domowego trzyosobowego w wysokości – 

51,00 zł, 

4). od gospodarstwa domowego czteroosobowego w wysokości 

– 52,00 zł, 

5). od gospodarstwa domowego pięcioosobowego w wysokości 

– 53,00 zł, 

6). od gospodarstwa domowego sześcioosobowego i powyżej w 

wysokości – 54,00 zł.  

Ustala się stawkę opłaty odpady komunalne nie są zbierane i 

odbierane w sposób selektywny, 

1). od gospodarstwa domowego jednoosobowego w wysokości 

– 57,00 zł, 

2). od gospodarstwa domowego dwuosobowego w wysokości – 

74,00 zł, 

3). od gospodarstwa domowego trzyosobowego w wysokości – 

91,00 zł, 

4). od gospodarstwa domowego czteroosobowego w wysokości 

– 92,00 zł, 

5). od gospodarstwa domowego pięcioosobowego w wysokości 

– 93,00 zł, 

6). od gospodarstwa domowego sześcioosobowego i powyżej w 

wysokości – 94,00 zł 
 

Opracował: 

 

Dokonanie operacji 

księgowych zgodnie z 

ustaleniami określonymi 

uchwałą. 

od dnia 01 stycznia 

2019 r. 

  

Referat finansowy Wójt Gminy 



 

 

 

 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy 

                                                                                                                                                    Nr OR.0050.12.2018 z dnia 31 grudnia 2018 r. 

                                                                                                 HARMONOGRAM 

realizacji uchwały III/13/2018 Rady Gminy Augustów z dnia 20 grudnia 2018 r.  w sprawie zarządzenia wyborów do organów samorządu 

mieszkańców wsi na terenie Gminy Augustów. 

 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji 
Odpowiedzialny za 

realizację 

Nadzorujący 

realizację 

I II III IV V VI 

1.  

Zarządzono wybory do organów 

samorządu mieszkańców określając 

termin ich odbycia od dnia 11 stycznia 

do 25 lutego 2019 r.  

 

 

Opracował: 

 

Opracowanie harmonogramu 

zebrań 

 

Od 11.01.2019 r. do 

25.02.2019 r. 

  

 

Inspektor ds. 

obsługi rady gminy 

 

Wójt Gminy 



 

 

 

 

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Wójta Gminy 

                                                                                                                                                    Nr OR.0050.12.2018 z dnia 31 grudnia 2018 r. 

                                                                                                 HARMONOGRAM 

realizacji uchwały Nr III/16/2018 Rady Gminy Augustów z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków w zakresie 

dożywiania w formie posiłku albo świadczenia rzeczowego w postaci produktów żywnościowych.  

 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji 
Odpowiedzialny za 

realizację 

Nadzorujący 

realizację 

I II III IV V VI 

1. Odstąpiono od żądania zwrotu 

wydatków w zakresie dożywiania w 

formie posiłku albo świadczenia 

rzeczowego w postaci produktów 

żywnościowych dla osób i rodzin, jeżeli 

dochód osoby samotnie gospodarującej, 

dochód osoby w rodzinie lub dochód 

rodziny nie przekracza wysokości 150% 

kryterium dochodowego, określonego w 

art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej. 

Opracował:   

Wdrażanie przyjętego zadania 

do realizacji.  

Uchwała wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od  dnia  

ogłoszenia w Dz.Urz. Woj. 

Podl. 

Od 1 stycznia 

2019r. 

Kierownik GOPS Wójt Gminy 



 

 

 

 

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Wójta Gminy 

                                                                                                                                                   Nr OR.0050.12.2018 z dnia 31 grudnia 2018 r. 

                                                                                                 HARMONOGRAM 

realizacji uchwały Nr III/17/2018 Rady Gminy Augustów z dnia 20 grudnia 2018 r.  w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego 

uprawniającego do zasiłku celowego na zakup posiłku lub żywności. 

 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji 
Odpowiedzialny za 

realizację 

Nadzorujący 

realizację 

I II III IV V VI 

1. 
Podwyższono do 150% kryterium 

dochodowe, o którym mowa w art. 8 ust. 

1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 12 marca 

2004r. o pomocy społecznej, 

uprawniające do przyznania zasiłku 

celowego na zakup posiłku lub żywności 

Opracował: 

Wdrażanie przyjętego zadania 

do realizacji.  

Uchwała wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od  dnia  

ogłoszenia w Dz.Urz. Woj. 

Podl. 

Od 1 stycznia 2019 

rok. 

Kierownik GOPS Wójt Gminy 



 

 

 

 

Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Wójta Gminy 

                                                                                                                                                    Nr OR.0050.12.2018 z dnia 31 grudnia 2018 r. 

                                                                                                           HARMONOGRAM 

 

realizacji uchwały Nr III/18/2018 Rady Gminy Augustów z dnia 20 grudnia 2018 r. zmieniająca uchwałę nr Nr XXIII/173/2018 z dnia                   

18 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki, Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 

Uzależnieniom na lata 2017-2021. 

 

 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji 
Odpowiedzialny za 

realizację 

Nadzorujący 

realizację 

I II III IV V VI 

1.  Zmienia się treść załącznika nr 2 do 

uchwały Nr XXIII/173/2017 dot. 

preliminarzu finansowego na 2019 rok. 

 

 

Opracował: 

Wdrażanie przyjętego zadania 

do realizacji.  

2019 rok Kierownik GOPS Wójt Gminy 



 

 

 

 

Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Wójta Gminy 

                                                                                                                                                   Nr OR.0050.12.2018 z dnia 31 grudnia 2018 r. 

HARMONOGRAM 

 

realizacji uchwały Nr III/19/2018 Rady Gminy Augustów z dnia 20 grudnia 2018 r.  w sprawie Rocznego Programu Współpracy Gminy 

Augustów z  Organizacjami Pozarządowymi i Podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na rok 2019. 

 

 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji 
Odpowiedzialny za 

realizację 

Nadzorujący 

realizację 

I II III IV V VI 

1.  Program określa formy współpracy 

Gminy Augustów z  Organizacjami 

Pozarządowymi i Podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z 

dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie 

na rok 2019. 

 

 

Opracował: 

Wdrażanie przyjętego zadania 

do realizacji.  

2019 rok Kierownik GOPS Wójt Gminy 



 

 

 

 

Załącznik Nr 8 do Zarządzenia Wójta Gminy 

                                                                                                                                                    Nr OR.0050.12.2018 z dnia 31 grudnia 2018 r. 

 

    HARMONOGRAM 

realizacji uchwały Nr III/20/2018 Rady Gminy Augustów z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Augustów na rok 2018. 

 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji 
Odpowiedzialny za 

realizację 

Nadzorujący 

realizację 

I II III IV V VI 

1. Wprowadzono zmiany do budżetu gminy 

na 2018 rok po stronie dochodów i 

wydatków.  

 

 

Opracował: 

Dokonanie operacji 

księgowych zgodnie z 

ustaleniami określonymi 

uchwałą. 

Działalność bieżąca Skarbnik Gminy Wójt Gminy 



 

 

 

 

Załącznik Nr 9 do Zarządzenia Wójta Gminy 

                                                                                                                                                    Nr OR.0050.12.2018 z dnia 31 grudnia 2018 r. 

HARMONOGRAM 

realizacji uchwały Nr III/21/2018 Rady Gminy Augustów z dnia 20 grudnia 2018 r.  w sprawie wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej Gminy Augustów na lata 2018 – 2027. 

 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji 
Odpowiedzialny za 

realizację 

Nadzorujący 

realizację 

I II III IV V VI 

 

1.  

   Wprowadzono zmiany w Wieloletniej 

Prognozie Finansowej Gminy Augustów na 

lata 2018-2027 wraz z prognozą kwoty długu i 

spłat zobowiązań. 

 

Opracował: 

 

Dokonanie operacji 

księgowych zgodnie z 

ustaleniami określonymi 

uchwałą. 

 2018 r. 

  

Referat finansowy Wójt Gminy 



 

 

 

 

Załącznik Nr 10 do Zarządzenia Wójta Gminy 

                                                                                                                                                   Nr OR.0050.12.2018 z dnia 31 grudnia 2018 r. 

 

HARMONOGRAM 

realizacji uchwały Nr III/22/2018 Rady Gminy Augustów z dnia 20 grudnia 2018 r.   w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Augustów na lata 2019 – 2027 

 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji 
Odpowiedzialny za 

realizację 

Nadzorujący 

realizację 

I II III IV V VI 

 

1.  

 

Uchwalono Wieloletnią Prognozę Finansową 

Gminy Augustów na lata 2019-2027 wraz z 

prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na 

lata 2019-2027 

 

 

Opracował: 

 

Realizacja Wieloletniej 

Prognozy Finansowej  

zgodnie z przyjętymi 

założeniami.  

 

 2019 rok 

 

Skarbnik Gminy 

 

Wójt Gminy 



 

Załącznik Nr 11 do Zarządzenia Wójta Gminy 

                                                                                                                                                    Nr OR.0050.12.2018 z dnia 31 grudnia 2018 r. 

 

HARMONOGRAM 

realizacji uchwały Nr III/23/2018 Rady Gminy Augustów z dnia 20 grudnia 2018 r.  w sprawie uchwalenia budżetu gminy Augustów na rok 

2019. 

 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji 
Odpowiedzialny za 

realizację 

Nadzorujący 

realizację 

I II III IV V VI 

 

1.  

 

Uchwalono dochody i wydatki budżetu gminy 

na 2019 rok 

 

 

Opracował: 

 

Realizacja budżetu 

zgodnie z przyjętymi 

założeniami. 

 

2019 rok 

 

Skarbnik Gminy 

 

Wójt Gminy 


